REQUERIMENTO Nº
(DO SENHOR DEPUTADO JULIO SEMEGHINI)

Requeiro que seja convidado os
Senhores Márcio Ellery Girão
Barroso e Roberto Nikolski

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja convidado os
Senhores Márcio Ellery Girão Barroso – Presidente da Sociedade
para Promoção da Excelência do Software Brasileiro/SOFTEX e
Roberto Nikolski – Diretor da Associação Brasileira da Indústria
Elétrica e Eletrônica/ABINEE, para discutir o Projeto de Lei 3.476
de 2004 que “dispõe sobre incentivos à inovação e à pesquisa
científica e tecnológica no ambiente produtivo”.

      Sala da Comissão, em       de             de  2004

JULIO SEMEGHINI
               Deputado Federal PSDB/SP